СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31.07.2015 г.

                                                                            № 174
г. Асино

О внесении на рассмотрение в Законодательную Думу Томской области проекта закона Томской области «О внесении изменений в статью 5.2. Кодекса Томской области об административных правонарушениях»
В соответствии с Законом Томской области от 07.03.2002 N 9-ОЗ "О нормативных правовых актах Томской области", руководствуясь  статьями 89, 91  Постановления Законодательной Думы Томской области от 26.07.2012 N 460 "О Регламенте Законодательной Думы Томской области",
Совет Асиновского городского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение в Законодательную Думу Томской области  проект закона Томской области «О внесении изменений в статью 5.2. Кодекса Томской области об административных правонарушениях» согласно приложению.

2. Назначить представителем Совета Асиновского городского поселения по внесенному законопроекту в Законодательной Думе Томской области  - Председателя Совета Асиновского городского поселения Николая Александровича Данильчука.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на контрольно – правовой комитет Совета муниципального образования «Асиновское городское поселение» (Дорохов М.В.).

Глава Асиновского городского поселения-

Председатель Совета Асиновского

городского поселения                                                                                         Н.А. Данильчук